



Pikkulintujen ruokinta

Pikkulintuja voidaan ruokkia **talvella** lintulaudoilta. Hyvällä ruokintapaikalla ruoka tarjotaan automaateista, joihin lintu ei pääse sisään. Näin ruoka pysyy puhtaana lintujen syljestä ja etenkin ulosteista. Ruokkimista pitää jatkaa läpi talven ja lintulauta ympäristöineen on pidettävä siistinä. Ruokkimiseen pitää käyttää pikkulinnuille tarkoitettuja siemeniä tai talipalloja, ja tarjottavan ruoan määrä on syytä pitää kohtuullisena, jolloin puhtaanapito ja tautitilanteen hallinta on helpompaa. Ruoantähteet eivät ole pikkulinnuille sopivaa ravintoa, vaan aiheuttavat rottien ja haittalintujen kerääntymistä alueelle sekä niiden lisääntymistä. Keväällä ruokintapaikka pitää siivota perusteellisesti. Kesäruokinta ei ole tarpeen, koska linnut löytävät ravintonsa luonnosta.

Ruokinta ei saa aiheuttaa haittoja naapureille. Taloyhtiöissä voi syntyä kiistaa ruokinnan aiheuttamasta häiriöstä ja epäsiisteydestä. Ruokintalaudan paikka pitää tarvittaessa sopia taloyhtiön kanssa. Taloyhtiöllä on oikeus kieltää halutessaan ruokinta kokonaankin. Älä siis kiinnitä ruokintalautaa parvekkeelle tai kerrostalon seinään. Linnut voivat ulosteillaan tuhria seiniä ja naapurin ikkunalaudan. Jotta turhat kiistat vältettäisiin, sijoita ruokintapaikka rauhallisempaan osaan tonttia. Näin aremmatkin lajit uskaltavat ruokailemaan.

Oikeaoppinen lintulauta

- ❖ helppo täyttää useaksi päiväksi kerrallaan
- ❖ estää haittalintujen ruokailua
- ❖ linnut eivät pääse ulostamaan laudalle ja siten sairastu
- ❖ sopeutuu maastoon

Älä ruoki pikkulintuja maahan. Maassa linnut likaavat ruoan ja ruoantähteet houkuttelevat paikalle rottia ja haittalintuja. Varikssia, harakoita ja puluja ei saa ruokkia, koska näiden lintujen kantojen kasvaminen ei ole toivottavaa. Ruokintapaikoista voi lisäksi aiheutua ympäristölle haittoja. Linnut likaavat ulosteillaan paikkoja ja levittävät jätteitä ympäriinsä. Nämä linnut voivat mahdollisesti levittää ulosteissaan tarttuvia tauteja, mm. salmonellaa. Myös rottakannat kasvavat, koska talvella kantojen suuruutta rajoittaa ravinnon puute.

Lisätietoja: terveystarkastaja, puh. 044 740 1427